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رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیر عامل جنایت 
در غرب تهران خبر داد و گفت: متهم به قتل همکارش 

پس از درگیری با مقتول و برادرش اعتراف کرد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: ساعت 4 بامداد هجدهم تیرماه، قتل 
مرد جوانی در  پاساژی معروف در غرب تهران  از 
سوی کلانتری 134 شهرک قدس به اداره دهم پلیس 
آگاهی گزارش داده شد.با اعلام این خبر، تیمی‌از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم تشخیص 
هویت پای در یک مغازه آبمیوه‌فروشی در  پاساژ مورد 
نظر گذاشتند و با جسد خون‌آلود  پسر 17 ساله‌ای 
مواجه شدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود.تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول، 
برادرش و قاتل که همگی اهل کشور افغانستان 
هستند، به عنوان کارگر در این مغازه آبمیوه‌فروشی 
کار می‌کردند که ناگهان با یکدیگر درگیر شدند که 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، کارآگاهان اداره 
دهم  قاتلی که در صحنه جنایت حضور داشت را 

دستگیر کردند.
بدین ترتیب مرد جنایتکار هدف تحقیقات قرار 
گرفت و گفت، چند روز قبل هنگامی‌که در مغازه 
خوابیده بودم مقتول و برادرش به من بدهکار بودند 
که بخاطر همین موضوع با یکدیگر درگیر شدیم و من 

همکارم را با ضربات چاقو به قتل رساندم.
ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهم و برادر مقتول 
در این درگیری مجروح شدند، ادامه داد: پس از 
اعتراف صریح متهم به قتل با صدور قرار قانونی از 

سوی مرجع قضائی مرد جنایتکار برای زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
دستگیری دو زورگیر سابقه‌دار

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
2 سارق حرفه‌ای و اعتراف به 30 فقره زورگیری در 
شرق تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد:  با وقوع زورگیری‌های 
سریالی از شهروندان با ايجاد وحشت و ضرب و جرح 
مال باختگان با سلاح سرد در شرق تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی‌زبده از 
کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.
با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند و در بررسی‌ها متوجه شدند 

سرقت‌ها توسط 2 مرد جوان انجام شده است.
کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی‌هویت 
متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
افرادی سابقه دار هستند.کارآگاهان پلیس آگاهی 
پس از دریافت این سرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهمان را در شرق تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند.متهمان در جریان 
تحقیقات به 30 فقره سرقت زورگیری از شهروندان 
در خیابان‌های شرق تهران اعتراف و مال باختگان 
در مواجه حضوری آنها را به عنوان سارق اموال خود 

شناسایی کردند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری مرد 
جوانی که با معرفی خود به عنوان مامور از شهروندان 
زورگیری می‌کرد خبرداد و گفت: تا کنون متهم به 10 
فقره سرقت و اخاذی از شهروندان معترف شده است. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: تیرماه امسال چند 
فقره سرقت توسط مرد مبانسالی که خود را مامور 
به شهروندان معرفی کرده بود، به کلانتری 172 
پلیس پیشگیری این شهرستان اعلام  و بلافاصله 
ماموران  این کلانتری  شناسایی این فرد را در دستور 
کار  قرار  دادند. تحقیقات میدانی ماموران نشان 
می‌داد مردی حدودا 40 ساله ابتدا سوژه‌های خودرا 
شناسایی می‌کرده و سپس به بهانه اینکه آنان مواد 
مخدر مصرف کرده‌اند با جعل عنوان پلیس از این 

افراد سرقت می‌کرده است.
در ادامه  تیم اطلاعات کلانتری حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( با پایش تصاویر به دست آمده  از متهم  
و  استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان در نوزدهم 
تیرماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را در اطراف 

»شهرری« شناسایی شد.
عوامل کلانتری پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی روز گذشته 
راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند.وی با بیان اینکه تجهیزات  
نظامی‌تقلبی از مخفیگاه وی کشف و متهم  پس از 
انتقال به مقر پلیس به جرم ارتکابی معترف شد ادامه 
ادامه: تا کنون 6 مال باخته شناسایی و متهم با تکمیل 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی‌ شهرستان ری همچنین از 
آزادسازي از اراضي کشاورزي به ارزش بیش از 150 

میلیارد ريال در محدوده این شهرستان خبر داد. 
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« بیان داشت: در راستاي مقابله و 
مبارزه با پديده شوم زمين خواري، تحقيقات ميداني 
و مقابله اي با تغيير کاربري غير قانوني و جلوگیری 
از ساخت و ساز در زمين‌هاي کشاورزي بخش 
»خاورشهر« در دستور کار ماموران کلانتری 177 این 
فرماندهی،  قرار گرفت.پس از هماهنگي‌هاي قضائي و 
با همکاري کارشناسان جهاد کشاورزي این شهرستان 
و بخشداری منطقه، زمين‌هاي مورد نظر شناسايي و 
در اقدامي عملياتي ديوارکشي‌ها و بنا‌هاي احداث شده 
در اين زمين‌ها با اخذ مجوزهای قضائی تخريب شد.  
در اين عمليات 15 هزار متر مربع از اراضي 
کشاورزي که به تصرف زمين خواران در آمده بود رها 

سازي و در اختيار بخش کشاورزي قرار گرفت.
فرمانده انتظامی‌شهرستان ری  ارزش زمين‌هاي 
رها سازي شده از چنگ زمين خواران را برابر نظر 
کارشناسان بیش از 150 ميليارد ريال عنوان کرد و 
گفت: در اين عملیات پلیسی،  8 حکم قضائی در روز 

گذشته به اجرا در آمد.
وی با اشاره به اين که تجاوز به اراضي ملي و 
کشاورزي تجاوز به حقوق همه مردم به ويژه نسل 
آينده اين کشور است، تصريح کرد: هرگونه تصرف و 
ساخت و سازهاي غير مجاز در زمين‌هاي کشاورزي 
موجب اخلال در خودکفايي کشور در بخش کشاورزي 

و رواج بيکاري در جامعه خواهد شد.

دستگیری مامور قلابی در »ری« درگیری مرگبار 3 کارگر تبعه کشورهای همسایه 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک 
کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از 

شهروندان کرده بود خبر داد.
پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا:  سرهنگ 
فتا  پلیس  رئیس  داود معظمی‌گودرزی 
پایتخت اظهار داشت یکی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد 
قصد فروش دوچرخه خود در سایتهای خرید 
و فروش کالاهای دست دوم را داشته که 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.این مقام 
انتظامی‌اظهار داشت: شاکی در ادامه گفت 
دوچرخه خود را آگهی کردم و پس از دقایقی 
فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و 
پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب 
منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده ی 
دوچرخه و توافق نهایی شماره کارت بانکی ام 
را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان 
دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن 
همراهش کالا را به همراه فاکتور خرید به وی 
دادم و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه 

کلاهبرداری شدم.  
وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز 
در خصوص سرقت به این روش به این پلیس 
مراجعه کردند و با شرح شکایتشان مشخص 
شد متهم همه این افراد مشترک است و 
تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا 
کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با 
مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر 
تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی 
اقدام به تحویل کالا به مجرم شده‌اند که 
در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است.
سرهنگ معظمی‌گودرزی با اشاره به افزایش 
تعداد شکات پرونده به بیش از 50 نفر در روند 
رسیدگی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز 

کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
کردند و پس از تشریفات قضایی این شیاد 

اینترنتی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم 
پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه 
با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهار 

داشت پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد 
کردن شماره کارت اعلامی‌در یک نرم افزار 
همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست 
می‌آوردم و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رسید 
جعلی واریز به فروشندگان نشان میدادم و با 
بهانه‌هایی مثل اختلال در سامانه‌های پیامکی 

بانکها با تحویل کالا به سرعت از محل خارج 
می‌شدم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود هشت 
 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود توصیه
 کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا 
با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول 

به حساب خود اطمینان حاصل کرده و 
سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در 
صورت اطاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
از طریق  را  در فضای مجازی مراتب 
مرکز فوریتهای سایبری با شماره تلفن 
 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

 www.Cyberpolice.ir  گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری عامل قتل دختر 19 ساله در 
جنوب تهران خبر داد و گفت: پدر این دختر 
عامل جنایت بود. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: 
نوزدهم تیر ماه در پی اعام خبر مبنی بر 
مرگ مشکوک دختری نوجوان که علت مرگ 
نیز خودکشی اعلام شده بود، تیم تخصصی از 
ماموران کلانتری 153 شهرک ولیعصر )عج( 
پلیس پیشگیری تهران سریعا به محل اعزام 
شدند.ماموران کلانتری با حضور در صحنه 
متوجه آثار کبودی بر روی سر و گردن 
دختر شدند که همین سر نخ کافی بود که 
ماموران اعزامی‌به اظهارات پدر وی مبنی بر 
خودکشی دخترش مظنون شده و موضوع را 
با بازپرس ویژه قتل در میان بگذارند.بعد از 
تحقیقات  پلیسی و پی جویی‌های انتظامی‌و 
همچنین بررسی صحنه جرم مشخص شد پدر 
دختر پس از متوجه شدن روابط غیر متعارف 
دخترش با فرد مذکری،  وی را با ضربات به 
سر و خفه کردن به قتل رسانده است.سرهنگ 
گودرزی در پایان ضمن اشاره به اینکه پدر 
دستگیر شده که از اتباع کشورهای همسایه 

هستند  در بازجویی‌های پلیس به ارتکاب 
قتل دخترش اعتراف کرد افزود: آموزش 
مهارت‌های زندگی و اندکی تحمل، تدبير 
و گذشت از بروز چنین حوادثی پیشگیری 

خواهد کرد.
دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 
از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده 
از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به 
موبایل قاپی می‌کرد ، خبر داد و گفت: متهم 

به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: نوزدهم تیرماه عملیات 
کلانتری 102 پاسداران در حال گشت زنی 
در محدوده میدان »هروی« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، 
مشکوک و وی را تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند.متهم در همین حین با 
موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی‌که در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 

متواری شد.

این مقام انتظامی‌به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهم به سایر گشت‌های انتظامی‌و ایجاد 
طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد. 
متهم  برای فرار به ماموران حمله ور شده 
که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های پلیسی 
متهم دستگیر، و از وی یک دستگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود 
کشف میشود.متهم 38 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه 
معترف شد که در این خصوص شناسایی مال 
باختگان و دستگیری متهم متواری در دستور 

کار ماموران این کلانتری قرار دارد.
زورگیری از بانوان

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 2 مرد جوان که از بانوان با تهدید 
سلاح سرد زورگیری می‌کردند ، خبر داد و 
گفت: متهمان به 10 فقره زورگیری اعتراف 
کردند. سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: صبح روز نوزدهم تیرماه عملیات 
کلانتری 159 بی سیم در حال گشت زنی در 

محدوده خیابان »وفا« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت آپاچی دو ترک که افراد گذری 
از خیابان را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و 
تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین به طرف 
خانم نوجوانی حمله ور و با تهدید ساح 
سرد تلفن همراه وی را سرقت که ماموران 
با مشاهده رفتار موتورسوران به سرعت 
برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رویت خودروی گشت 
با موتورسیکلت از محل متواری شدند ولی با  
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 

تمام تر ماموران کلانتری و   اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، 
موتورسیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم 
در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی‌های بیشتر از متهمان 2 قبضه 
سلاح سرد آور کشف شد.متهمان 42 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 
مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار 
داشتند و در این رابطه 2 شاکی  شناسایی و 
شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 
پلیس قرار دارد. تحقیقات پلیسی برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی پایتخت با اشاره به انتشار تصویر 
متهم با دستور قضائی گفت: چنانچه افرادی 

از این زن فریبکار اطلاعی دارند مشخصات 
متهم را در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار 
دهند. سرهنگ »جهانگیر تقی پور« معاون 

مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران در خصوص این پرونده گفت:چندی 
قبل مدیر یک شرکت از برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی شرکت خبر داد و پرونده برای 
بررسی‌های دقیق در اختیار کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
معاون حقوقی شرکت با حضور در اداره 13 
پلیس آگاهی تهران اظهار داشت که برداشت 
میلیونی از حساب شرکت به گونه ای صورت 
گرفته که هیچ چکی به این مبلغ و شخص 
برداشت کننده حساب صادر نشده است.
کارآگاهان در ادامه به بررسی فیلم‌های ضبط 
شده بانک پرداختند و تصویر یک زن جوان 
که با حضور در شعبه بانک و با در اختیار 
داشتن یک برگ چک اقدام به نقد کردن و 

انتقال آن به حساب دیگری کرده است.
کارآگاهان در بررسی‌های بیشتر متوجه 

شدند زن جوان با چهره ای آراسته به شعبات 
بانک‌ها مراجعه و زمانی که مشتریان بانک 
قصد نقد کردن چک خود را داشتند به 
کنار آنها رفته و با گوشی موبایل از چک‌ها  

تصویربرداری کرده است. 
این زن پس از تصویر برداری از چک‌ها به 
سراغ افرادی رفته که در زمینه فروش چک‌ها 
و مدارک سرقتی فعالیت داشتند و پس 
از گرفتن چک‌های سرقتی با جعل ماهرانه 
چک و تغییر شماره چک و مشخصات، مبلغ 
میلیونی را برای خودش صادر کرده است.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی اطلاع پیدا 
کردند که زن جوان در ادامه برای اطمینان 
از موجودی حساب شاکیان به بهانه استعلام 
گرفتن برای نقد کردن چک به شعبات 
بانک‌ها یا قسمت حسابداری شرکت‌ها تماس 
و با ترفندی خاص از مانده حساب سوژه‌های 

خود اطمینان پیدا کرده و مبلغ چک را با 
توجه به موجودی حساب افراد صادر کرده 

است.
کارآگاهان با بررسی حساب بانکی که 
چک‌ها پس از وصول به آن حساب‌ها واریز 
می‌شد اطلاع پیدا کردند که متهم با کارت 
ملی جعلی حساب بانکی دیگری باز کرده 
و پس از نقد کردن چک‌ها و واریز آن به 
حساب‌ها با مشخصات دروغین به صرافی‌ها و 
طلافروشی‌ها رفته و اقدام به خرید طلا و دلار 
کرده است.سرهنگ تقی پور در پایان اظهار 
داشت: با توجه به گسترده بودن و فراری بودن 
متهمه ، بازپرس شعبه 7 دادسرای ناحیه یک 
تهران با تقاضای چاپ عکس متهم خواست تا 
چنانچه کسی اطلاعاتی از مخفیگاه وی دارند 
با شماره تلفن 51055613 و 51055434 

اداره 13 پلیس آگاهی تهران تماس گیرند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

خرید دوچرخه با رسید جعلی

دستگیری عامل جنایت دختر 19 ساله 

زن فریبکار را شناسایی کنید 

نزاع بامدادی در جنوب تهران
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از دستگیری هشت نفر از عوامل ایجاد 
نزاع و رعب و وحشت در جنوب تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، مرکز 
اطلاع‌رسانی پلیس اعلام کرد که حوالی ساعت دو بامداد ۲۰ تیرماه خبری 
مبنی بروقوع یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی در خیابان شهید رجایی 
به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که درپی آن ماموران 

کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان به محل اعزام شدند.
با حضور ماموران پلیس در محل مشاهده شد که تعدادی از افراد شرور 
اقدام به ایجاد درگیری و نزاع کرده و از موجب ترس و وحشت ساکنان 
شده‌اند، در همین راستا نیز ماموران با رعایت قانون بکارگیری سلاح، اقدام 
به شلیک چندین تیر هوایی کرده و در نهایت تعداد هشت نفر از افراد حاضر 
در این نزاع را به اتهام ایجاد رعب و وحشت دستگیر و به مقر انتظامی‌منتقل 

کردند.تحقیقات از این افراد و در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

دستگیری اعضای باند 7 نفره 
خرید و فروش موادمخدر در شرق تهران

رئیس عملیات پلیس اطلاعات تهران از دستگیری اعضای باند 7 نفره 
خرید و فروش موادمخدر در شرق تهران که در خرداد ماه امسال تعدادی از 
خودروهای شهروندان را در پی اختلاف حساب تخریب و تیر اندازی کرده 

بودند خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ »سعید راستی«، رئیس عملیات 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ در توضیح این خبر بیان داشت:  اواسط خرداد 
ماه سال جاری، وقوع درگیری مسلحانه همراه با ایراد خسارت مادی به 
تعدادی از خودروهای شهروندان در منطقه شرق تهران به پلیس اطلاعات 

تهران بزرگ اعلام شد. 
با حضور مأموران پلیس اطلاعات در محل و بهره گیری از اقدامات 
پلیسی، مشخص شد عامل اصلی این تیراندازی، یکی از اراذل و اوباش سطح 
تهران به هویت رضا . م می‌باشد که  مأموران با بهره‌گیری از بانک اطلاعات 
مجرمان سابقه‌دار ، مخفیگاه متهم را در شرق تهران شناسایی و در ادامه 
ماموران اطلاع پیدا کردند که متهم  بلافاصله پس از این درگیری مسلحانه 
از مخفیگاه خود متواری شده است. در ادامه اقدامات پلیسی، مأموران پلیس 
اطلاعات تهران  با انجام اقدامات پیچیده پلیسی، اطلاع پیدا کردند که این 
فرد شرور با همراهی تعداد دیگری از مجرمان سابقه‌دار، باند تهیه و توزیع 
مواد مخدر تشکیل و به  خرید و فروش مواد مخدر می‌پردازند  و درگیری 
مسلحانه در شرق تهران نیز بواسطه اختلافات ایجاد شده مابین فروشندگان 

موادمخدر رخ داده است. 
با تکمیل تحقیقات پلیسی و شناسایی آخرین مخفیگاه متهم و 
همدستانش،  سرانجام ساعت 5 روز هیجدهم  تیرماه، با  اطمینان از حضور 
متهمان در مخفیگاهشان، طی یک عملیات غافلگیرانه اعضای این باند 7 
نفره که در حال تقسیم بیش از یک میلیارد ریال وجه نقد حاصل از فروش 

موادمخدر مابین خود بودند، دستگیر شدند.
این مقام انتظامی‌توضیح داد: در زمان عملیات دستگیری، متهمان اقدام 
به دادن  رشوه یک میلیارد ریال  به مأموران کردند تا زمینه فرار خود را 
از دست مأموران را فراهم نمایند که مأموران برابر وظیفه ذاتی، موضوع را 

صورتجلسه و ضمیم پرونده متهمان کردند.

در پی زلزله روز گذشته شرق تهران مطرح شد
محدوده گسلی زلزله، توان لرزه‌زایی

 تا بزرگای 7/5 را دارد
عضو هیات علمی ‌پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله با 
بیان اینکه زلزله دیروز قیامدشت در ۲۰ کیلومتری جنوب شرق تهران در 
محدوده گسل ایوانکی بوده است، گفت: این پهنه گسله که انتهای شمال 
غربی آن به منطقه ١٥ تهران می‌رسد، توان لرزه‌زایی تا بزرگای ٧.٥ را دارد.
دکتر مهدی زارع در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به زلزله دیروز صبح قیامدشت 
استان تهران، گفت: زلزله قیامدشت با بزرگای ۳.۶ در ساعت ۷:۰۴ صبح روز 
سه‌شنبه ۲۰ تیر ماه در ۲۰ کیلومتری جنوب شرق تهران در محدوده گسل 
ایوانکی در جنوب شرق تهران رخ داد که نشانگر فعال بودن پهنه گسله 

ایوانکی است و دلیل آن نیز رخداد همین زلزله‌های کوچک است.
وی ادامه داد: این پهنه گسله که انتهای شمال غربی آن به منطقه ١٥ 
تهران می‌رسد، توان لرزه‌زایی تا بزرگای ٧.٥ را دارد.زارع خاطر نشان کرد: 
این گسل در روز ۱۷ مهر ماه سال ۸۸ و ۳ اسفند ماه سال ۱۳۸۹ دو زلزله با 
بزرگای ٤ را نشان داده است. این محقق حوزه زلزله‌شناسی با تاکید بر اینکه 
این گسل سابقه رخداد زمینلرزه‌های تاریخی را دارد، اظهار کرد: به احتمال 
زیاد زلزله‌های تاریخی ٧٤٣ میلادی و ٨٥٥ میلادی که ری را ویران کرده‌اند، 

با جنبایی این گسل رخ داده‌اند. 
همچنین زلزله به صورت خوشه )فوج لرزه( در سال‌های ۱۳۸۸ تا 
۱۴۰۲ در اثر جنبایی این گسل رخ داده است.عضو هیات علمی‌پژوهشگاه 
زلزله‌شناسی تاکید کرد: بر اساس این تک رخداد زلزله کوچک، هیچ 
استنتاجی مبنی بر احتمال وقوع یا غیر محتمل بودن وقوع یک زلزله بزرگ 

بعدی در تهران را نمی‌توان انجام داد.
وی با بیان اینکه راه‌اندازی سامانه هشدار پیش‌هنگام زلزله به منظور 
افزایش امکانات زیرساختی پایش لرزه‌ای تهران می‌تواند به کاهش ریسک 
زلزله در تهران  کمک کند، افزود: برآورد احتمال رخدادهای لرزه‌ای با پایش 
علمی‌ بر اساس اطلاعات علمی‌دست اول میسر است و شبکه لرزه‌نگاری 
کشور در صورت توسعه و ساماندهی به صورت برخط و تجهیز با دستگاه‌های 
مدرن و برخط )سنجشگرهای باند پهن زلزله‌نگار و شتابنگاری، ژئوفیزیکی 
و ژئودتیک( می‌تواند به برآورد و پیش‌یابی زلزله‌های مهم بعدی و تعیین 

پهنه‌های پرتنش از نظر رخداد زلزله بعدی کمک کند.

دستگیری مواد فروش بوستان‌های غرب پایتخت 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدرتهران بزرگ از دستگیری یک قاچاقچی 
مواد افیونی و گشف 1200گرم هروئین و 500 گرم ماده روانگردان شیشه 

از مخفیگاه متهم خبر داد. 
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران در تشریح جزییات این خبر اعلام کرد: در پی 
ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی ‌مبنی بر فروش و توزیع مواد 
مخدر در بوستان‌های محدوده غرب شهر تهران پرونده‌ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی‌از ماموران پایگاه دوم این پلیس رسیدگی به موضوع را 

دردستور کار خود قرار داندند. 
به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، 
مخفیگاه و محل سکونت متهم را در یک خانه مسکونی در یکی از محلات 
غربی شهر تهران شناسایی پس از هماهنگی‌های قضائی  روز گذشته به 
مخفیگاه این قاچاقچی اعزامو ، وی را در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی 
دستگیر و در بازرسی از این محل 1200گرم هروئین و 500 گرم ماده 
روانگردان شیشه و آلات و ادوات بسته بندی و توزیع موادمخدر کشف کردند.
متهم پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی و بازجویی جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی تحویل داده شد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از کشف بیش از 22 
کیلو افیون در عملیات سحرگاهی این پلیس خبر داد. سرهنگ »حسین 
باباپور« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس با بیان اینکه در راستای مبارزه 
مستمر و جدی پلیس پایتخت با قاچاقچیان مواد مخدر طی اقدامات گسترده 
و اطلاعاتی مامورین عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با انجام 
یک سری اقدامات وسیع اطلاعاتی و پلیسی دریافتند یکی از قاچاقچیان 
حرفه ای مواد مخدر در تهران اقدام به  قاچاق توزیع مواد مخدر در نقاط 

مختلف شهر می‌نماید.
سرانجام پس از طی هماهنگی با مراجع قضائی اکيپي از مامورين 
این پلیس با رعايت جوانب قانوني و حقوق شهروندي به محل سکونت 
متهم مراجعه و در اقدامی‌ضربتی پس از ورود در اقدامی‌غافلگیرانه متهم و 
همدستش را دستگیر و در بازرسی دقیق از مخفیگاه 22کیلو700گرم ماده 

مخدر تریاک که در محل‌های مختلف پنهان شده بود کشف کردند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
و مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر 

مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند.

اخبار کوتاه


